
Голові НКРЕКП 

  Членам НКРЕКП  

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах  

енергетики та комунальних послуг, про внесення змін до Порядку 

формування та оприлюднення реєстру суб’єктів господарювання, які 

провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, 

діяльність яких регулює Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

 

Постановою НКРЕКП 01 грудня 2016 року № 2124 затверджено Порядок 

формування та оприлюднення реєстру суб'єктів господарювання, які провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, діяльність яких регулює 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання  у сферах енергетики 

та комунальних послуг (далі – Порядок). 

З метою удосконалення положень Порядку у зв’язку із реалізацією взаємодії 

з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань Управлінням ліцензування розроблено проєкт 

постанови НКРЕКП «Про внесення змін до Порядку формування та 

оприлюднення реєстру суб'єктів господарювання, які провадять діяльність у 

сферах енергетики та комунальних послуг, діяльність яких регулює Національна 

комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг». 

Зазначений проєкт постанови не є регуляторним актом. 

 

У зв’язку із зазначеним Управління ліцензування виходить на Комісію 

з пропозицією: 

 

прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до Порядку формування 

та оприлюднення реєстру суб'єктів господарювання, які провадять діяльність у 

сферах енергетики та комунальних послуг, діяльність яких регулює Національна 

комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг». 



 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 

 ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

 

ПОСТАНОВА 

 
________________     Київ  № __________________ 

 

Про внесення змін до Порядку 

формування та оприлюднення реєстру 

суб’єктів господарювання, які провадять 

діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, діяльність яких 

регулює Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг»           

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг (НКРЕКП), 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Унести до Порядку формування та оприлюднення реєстру суб'єктів 

господарювання, які провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, діяльність яких регулює Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого 

постановою НКРЕКП від 01 грудня 2016 року № 2124, такі зміни: 

 

1) пункт 2 замінити двома новими пунктами 2 та 3 в такій редакції:  

«2. Інформація щодо місцезнаходження суб’єкта господарювання 

оновлюється у Реєстрі автоматично, при забезпеченні електронної взаємодії 

між Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань та інформаційними системами НКРЕКП. 

 

3. Відомості, що містяться в Реєстрі, є відкритими та розміщуються на 

офіційному вебсайті НКРЕКП (http://www.nerc.gov.ua) до п’ятого числа 

кожного місяця. 



Доступ до інформації, що міститься у Реєстрі, може частково 

обмежуватися з метою захисту інформації, яка в умовах воєнного стану може 

бути віднесена до інформації з обмеженим доступом.»; 

 

2) назву графи 6 додатку викласти в такій редакції: 

 «Місцезнаходження суб’єкта господарювання (місто зі спеціальним 

статусом/область)». 

 

 

Голова  НКРЕКП                                                                     Юрій ВЛАСЕНКО 


